

معاون بانک مرکزی اعلام کرد:

## افزایش رشد اقتصادی به ۵/۳ درصد

معاون اقتصادی بانک مرکزی اعلام کرد که رشد اقتصادی کشور در ۹ ماهه نخست امسال به ۵.۳ درصد افزایش یافته است.

یعنا قربانی اظهار کرد: رشد اقتصادی کشور به قیمت پایه سال ۱۳۹۵ به ۵.۳ درصد رسیده که در مقایسه با شاخص رشد اقتصادی ۴.۸ درصدی در

همین بازه زمانی در سال گذشته شاهد افزایش این شاخص بودیم. همچنین رشد اقتصادی بدون نفت نیز ۴.۵ درصد بوده است. وی با بیان این که باوجود کنترل نقدینگی، شاهد افزایش رشد اقتصادی در کشور بودیم، افزود: در سال گذشته در اسفند سال ۱۴۰۰ رشد نقدینگی کشور معادل ۱۳ درصد بوده است، این در حالی است که رشد ۱۲ ماهه نقدینگی

در پایان بهمن به ۳۲ درصد رساندیم؛ این در حالی است که نقدینگی اسفند سال قبل تا پایان بهمن اسفند ۱۳۹۳ درصد رشد داشته است. این نشان دهنده این است که برنامه پولی که توسط معاونت بانک اقتصادی مرکزی طراحی شده و هدف ۲۰ درصدی برای رشد نقدینگی پیش‌بینی شده بود و توسط رییس‌جمهور نیز مورد تأیید قرار گرفته بود محقق شده است.



# شرط ۶ گانه بورس برای صدور مجوز تاسیسی بورس بین الملل

کاغنی بود. و ایراداتی به آن وارد شده بود.

وی در خصوص پرسش دیگری در خصوص خوردن در بورس به اینا گفت: در بحث خوردن و بنیاد افزایش قیمت پایه در حد معقولی هستیم تا به این واسطه تولیدکننده بتواند افزایش کیفیت و رشد تولید داشته باشد. اگر قیمت پایه منطقی باشد، نیازی به فروش در بورس نیست اما اگر خودروها را به رویه سابقه لطمه می‌دهند دیگر خوردوسازی باقی نمی‌ماند. قول‌هایی در خصوص اصلاح قیمت کارخانه داده شده است تا تولیدکنندگان بتوانند بدون زیان بفروشند.

رئیس سازمان بورس افزود: تاکنون حجم بسیار کمی در بورس کالا فروخته شده و نمی‌توان گفت که این سازوکار اثر مثبت و یا منفی در قیمت‌ها داشته است اما آنچه که بدیهیست هیچگاه بیشتر از نرخ‌های بازار معامله نشده است. اگر عرضه‌ها منظم بشود، قیمت‌ها طی چند ماه می‌تواند نزولی بشود اما اگر حدود ۲ الی ۳ درصد از تولید در بورس کالا عرضه بشود، نمی‌توانیم انتظار تأثیر گذاری آن در بازار آزاد را داشته باشیم.

عشقی درباره عرضه عمومی اولین اساتر آب ایرانی گفته به بسیاری از این‌ها نمی‌توان گفت "سراب". شرکت‌های مبتنی بر اقتصاد دیجیتال هستند. معنای آن که سهم بازار سرمایه از این شرکت‌ها باید بسیار افزایش پیدا کند و این به معنای حمایت ما از آن‌ها نیست؛ بلکه باید پیش این شرکت‌ها در بازار افزایش یابد و پرتنگ شود.



عشقی اظهار داشته: میزان پول‌های پارک شده مفهوم دقیقی نیست اما به‌طور کلی با همه فرآیند و نتایج ورودی نقدینگی به شرکت‌های کارگزاری مثبت بوده است. به‌طور معمول زمانی که بازار مثبت بوده نقدینگی از صندوق‌ها به سوی بازار سهام حرکت خواهد کرد و زمانی که بازار منفی است، به سوی صندوق‌های سرمایه‌گذاری حرکت خواهد کرد. در این بین نوسان‌گیران حرکت‌های تدریجی دارند و نمی‌توان به طور دقیق بگویم میزان پول‌های پارک شده چقدر است. عشقی در پاسخ به این سوال که «چرا طرح فروش نفت در دولت قبل منتفی شد و در این دولت مجدداً اجرا شد» گفت: گواهی سپرده نفت کم که روز گذشته واردانی شد، با طرح فروش نفت در دولت قبل تفاوت ماهوی دارد. گواهی سپرده نفت کربلایی است که موارد تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی می‌توانند ما به ازای آن، ابزارهای شرکت ملی نفت، نفت و میعانات گازی دریافت کنند. اما طرح دولت قبل که صرفاً در حد یک طرح رسانایی باقی ماند صرفاً گواهی

است که قبل از سال ۱۳۷۰ یا ۱۳۶۰ تشکیل شدند. عشقی اظهار داشته: بعضی از سهام‌داران این شرکت‌ها کاملاً ناشخص هستند. اطلاعات دقیق از آن‌ها در دسترس نیست. قرار است همکاران ما عدد و رقم دقیق تعداد سهام‌داران و ارزش دارایی‌های آنها را مشخص کنند.

رئیس سازمان بورس همچنین گفت: فکر نمی‌کند چندین لایه ملاحظاتی باشد. در صورت پس از طی مراحل، افراد باید با ارائه اسناد و مدارک رجوع کنند. مدارک بررسی خواهد شد و پس از بررسی اعلام خواهد کرد که مثلاً فلان میزان سهام کند آن شخص منتقل خواهد شد یا خیر. وی در خصوص پول‌های پارک شده در بازار سرمایه گفت: سرمایه‌گذاران متناسب با روند بازار، دارایی و سرمایه‌خود را حرکت خواهند داد اما به‌طور کلی صندوق‌های سرمایه‌گذاری درآمد ثابت و سهامی نسبت به سایر کلاس‌ها رشد خوبی داشته است و نمی‌توان مقدار و مبلغ مشخصی در مورد پول‌های پارک شده داشت.

## انتصاب عضو جدید هیات مدیره بانک توسعه صادرات ایران



وزیر امور اقتصادی و دارایی طی حکمی آقای دکتر علی قاسمی را به عنوان عضو هیات مدیره بانک توسعه صادرات ایران منصوب کرد. این مرافه «علی قاسمی» عضو جدید هیات مدیره بانک توسعه صادرات ایران صبح دیروز بیست و نهم اسفندماه حضور «محمدجعفر مزده» «سرپرست بانک» و اعضای هیات مدیره، هیات عامل و مدیران بانک در برج توسعه صادرات برگزار شد. در این جلسه، محمدجعفر مزده ضمن خیر مقدم به عضو جدید هیات مدیره، اظهار داشت: از خاندان متعال می‌خواهم حضور جناب‌عالی در این بانک منشا خیر و برکت باشی و با اشاره به هدف گذاری های کلان بانک توسعه صادرات ایران در راستای حمایت از تولید، توسعه صادرات غیرنفتی و اشتغالزایی، اظهار امیدواری کرد با همراهی آقای قاسمی در هیات مدیره و بهره‌مندی از تجربیات وی، عملکرد بانک در زمینه‌های مختلف بهبود یابد. در این مراسم اعضای هیات مدیره مراتب خوش آمدگویی خود را به عضو جدید اعلام و برای وی آرزوی موفقیت کردند.

## آمدگی بانک ملی برای افتتاح حساب و کالته خرید خودروی داخلی

مشتریان بانک ملی ایران می‌توانند با و کالته کردن حساب خود نود از این بانک، در طرح یکپارچه عرضه خودروهای داخلی وزارت صمت شرکت کنند. این بانک آمدگی دارد با طرح اعز خرید خودروهای داخلی، نسبت به انجام فرایند بانکی مربوطه برای افتتاح حساب و کالته متقاضیان، به صورت غیرحضوری اقدام کند.

## توزیع اقلام معیشتی در بین مددجویان مشهد از سوی کارکنان بانک رفاه کارگران

کارکنان بانک رفاه کارگران استان خراسان رضوی در راستای ایفای نقش مؤثر در توزیع مسئولیت‌های اجتماعی نسبت به تهیه و توزیع تعدادی سبد کالای خوراخر در بین مددجویان حاشیه شهرستان مشهد، اقدام کرد.

رئیس ازمین بورس افزود: از طرف دیگر در حال تسهیل و سلاسه‌سازی شیوه نامه‌های پذیرش شرکت‌های دانش بنیان هستیم، یکی از شرکت‌ها که اخیراً می‌خواست بورسی شود قسم می‌خورد می‌گفت مرانشان بیان فرض بگیرد! این یعنی سخت‌گیری مضاعفی نسبت به دانش‌بنیان‌ها وجود داشته که باید تسهیل شود. در این حوزه شناخته می‌شود و در این راستا فرهنگ نوب‌دستی و مهرورزی به عنوان یک فرهنگ مترفی در میان کارکنان این بانک نهادینه شده است.

## شعب منتخب فعال بانک صادرات ایران در تعطیلات نوروز ۱۴۰۲

فهرست شعب منتخب بانک صادرات ایران برای اتادهم خدمت‌رسانی در تایام پایانی سال جاری و ایام نوروز ۱۴۰۲ اعلام شد. شعب منتخب این بانک در روز دوشنبه ۱۳ اسفندماه ۱۴۰۱ و همچنین روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و شنبه به ترتیب دوم، سوم و چهارم فروردین ماه ۱۴۰۲ ساعت ۹ تا ۱۲ برای خدمت‌رسانی به مشتریان و مردم سراسر کشور فعال خواهند بود. در گاه‌های بانک‌های الکترونیک

بانک صادرات ایران از جمله سامانه شمس، همراه بانک، اینترنت‌بانک، خودرو پارو سایر درگاه‌های این‌ها هستند. خدمات غیرحضوری بست مناسبی برای استفاده از خدمات گسترده این بانک است. ضمن اینکه شعب منتخب بانک در ایام پایانی سال و ایام نوروز خدمات لازم را ارائه خواهند کرد. همچنین واحد امداد مشتریان بانک صادرات ایران نیز با شماره تلفن ۰۹۶۰۲۰۰ به طور شبانه‌روزی آماده پاسخگویی به تماس‌های مشتریان است.

## اعلام نرخ حق الوکاله بانک ایران زمین در سال ۱۴۰۲

نرخ حق الوکاله انواع سپرده های بانک ایران زمین در سال ۱۴۰۲ معادل ۳ درصد اعلام شد.

در راستای قانون عملیات بانکی بدون ربا و ضوابط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و تصویب هیات مدیره بانک، نرخ حق الوکاله به کارگیری سپرده ها در سال ۱۴۰۲، حاکمات معادل ۳ درصد خالص منابع سپرده‌گذاران برای هر یک از انواع سپرده‌های به کار گرفته شده جهت مصارف مشاع، تعیین شد. شافل ذکر است، حق الوکاله مبلغی است که بانک‌ها در چارچوب بانکداری اسلامی و بدون ربا در قبال به کارگیری منابع سپرده شده توسط سپرده‌گذاران از آنان دریافت می‌کنند. ضمن آن‌که سود علی الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری طبق بخشنامه‌های بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران خواهد بود.

## غاغلگیری رئیس بانک مرکزی چین

یی گائنگ در منصب خود، به‌عنوان رئیس بانک مرکزی چین باقی ماند. یی چیانگ، نخست‌وزیر چین، یی گائنگ، در اقدامی غافلگیری کننده در جلسه چهاردهمین گرده ملی خلق چین، پیشنهادش برای جایگزینی بانک خلق چین معرفی کرد. یی که سن بازنشستگی سپیده‌ده است، منتظر می‌رفت از سمت خود کناره‌گیری کند اما در عوض به عضویت کمیته‌های بخش ارزش‌سیاسی، یکی، کنفرانس مشورتی سیاسی خلق چین منصوب و به وی اجازه داده شد. لیو یی‌رنگ، سخا‌ها خدمت همچنان در سمت خود باقی ماند. یی گائنگ از خود را به‌عنوان وزیر دارایی خود فکر کرد و یی گائنگ و یی گائنگ همچنان وزیر بازرگانی خواهند بود.

## دومین سقوط بانکی در تاریخ آمریکا ثبت شد

سقوط بانک سیلیکون ولی، دومین سقوط بزرگ بانک در تاریخ ایالات متحده آمریکا است. بانک سیلیکون ولی (SVB) که تا پایان سال ۲۰۲۲ حدود ۱۷۵ میلیارد دلار سپرده و ۲۰۹ میلیارد دلار دارایی داشت، روز جمعه توسط رگولاتورهای فدرال توقیف شد و بزرگترین ورشکستگی یک بانک مستقر در کالیفرنیا و کالیفرنیا بحران ملی سال ۲۰۰۸ تاکنون را ثبت کند. سقوط این بانک از روز چهارشنبه آغاز شد زمانی که برنامه جمع‌آوری ۲۲۵ میلیارد دلار برای تقویت تراژانه خود را اعلام کرد. سرمایه‌گذاران، به‌ویژه سرمایه‌گذاران خرید پذیر، از این اطلاعات شکران شدند و چرقه‌ای برای بانک‌ها زد و شاهد برداشت حیرت‌انگیز ۴۲ میلیارد دلار از سپرده‌ها تنها در یک روز بودند. بانک در نهایت تا ترافقی منفی ۸۵۸ میلیون دلاری روبرو شد زیرا توانست وثیقه کافی از منابع دیگر جمع‌آوری کند. در نتیجه، یک رگولاتور بانکی در کالیفرنیا این شرکت را در روز جمعه تحت نظارت خود قرار داد.

## کاهش قدرت دلار در جهان و تاثیر آن بر شمش طلا

ذخایر طلای بانک مرکزی سنسنگاپور در ماه ژانویه حدود ۳۰ درصد افزایش داشت. سنگتوی این بانک گفت: ذخایر شمش در پایان ژانویه به ۶۴ میلیون اونس یا ۱۹۹ تن افزایش یافت که در مقایسه با ۴۹ میلیون اونس افزایش ماه قبل بود. روان مللی، تحلیلگر فلزات گرانبها گفته: این دومین خرید بزرگ طلای سنگاپور در یک ماه گذشته است و بزرگترین آن در سال ۱۹۶۸ بود که ۱۰۰ تن از آفریقای جنوبی خریداری کرد. بانک‌های مرکزی در سراسر جهان با کاهش قدرت دلار آمریکا در ماه‌های اخیر، ذخایر شمش ایجاد کرده‌اند. در حالی که خریداران خرده‌تیز خریدارها را به عنوان سپر در برابر عدم اطمینان ژئوپولیتیک و تورم فشارگسیخته می‌دانند. چین در ماه فوریه ذخایر طلای خود را برای چهارمین ماه متوالی افزایش داد. در حالی که ترکیه این بانک‌ها در سال ۲۰۲۰ واحد احتیاجی که تحت تاثیر زلزله خوی قرار گرفتند تا کنون اوپراوردی ۱۷۰۰ واحد به واحد رسیده که تا پایان سال مرحله اول بازپردازی را به اتمام می‌رساند. در خصوص واحدهای تعمیر می‌شود ۸۵۰۰ واحد تعیین تکلیف شد. هر مرحله اول کمک بلاعوضی ۱۰ تا ۵ میلیون تومانی را به حساب

## مدیرعامل بانک صنعت و معدن از چندین واحد تولیدی در استان البرز بازدید کرد

در گردش تا سقف ۱۲۰۰ میلیارد ریال و تسهیلات سرمایه در گردش مودی به مبلغ ۸۰۰ میلیارد ریال می‌باشد و افزایش حد اعتباری تا سقف ۲۰۰۰ میلیارد ریال آن نیز برای کمیته اعتبارات این بانک ارسال گردیده است. شرکت دارویی آکترو خودرمانه نیز یکی از ۶ کارخانه مجموعه دارویی آکتور است که به صورت اختصاصی در زمینه تولید داروهای شیمی درمانی و ضد سرطان در سال ۱۳۹۷ افتتاح گردیده و دارای حد اعتباری تسهیلات سرمایه در گردش به مبلغ ۳۰۰ میلیارد ریال در این بانک می‌باشد. در ادامه گروه صنعتی زر که در تولید و عرضه انواع غلات فرآوری شده فعالیت می‌کند، مورد بازدید مدیرعامل بانک صنعت و معدن و هیات همراه وی قرار گرفت و در این بازدید فاز ۲ طرح کانکشنری شرکت صنعتی و پژوهشی زرکام با تسهیلات ۶۰۰ میلیارد ریالی بانک صنعت و معدن مورد افتتاح و بهره برداری قرار گرفت؛ شرکت‌های زرما کارون، زر اول، زر آر، زر فروت و زر گرین دیگر واحدهای تولیدی این گروه صنعتی می‌باشند. گفتنی است، دکتر خورسندیان به منظور بررسی و اطلاع از روند فعالیت و پیشرفت طرح‌های توسعه‌ای از واحدهای تولیدی بازدید کرده و نمود و دست اندرکاران تولید در بخش صنایع دارویی و غذایی این استان به همفکری و تبادل نظر پرداخت و برای بر ضرورتی این شرکت‌ها از تسهیلات و خدمات نوین و گسترده این بانک به آنان وعده همکاری و مشارکت بیشتر داد.



شرکت‌ها در زمان آغاز بلنمی کرونا در زمینه تولید داروهای درمان کرونا موفق به تولید داروهای ماندگار و پویور، رمدسیویر و اوپرمکین شده است. این شرکت در حال حاضر دارای حد اعتباری سرمایه در گردش به مبلغ ۱۸۰۰ میلیارد ریال در بانک صنعت و معدن می‌باشد. شرکت آماده لنید نیز انواع مواد غذایی آماده و نیمه آماده تولید می‌کند و دارای حد اعتباری تسهیلات سرمایه

## اتخاذ تمهیدات لازم برای ارائه خدمات مناسب به مشتریان در روزهای پایانی سال

معاونت مالی و سسرمایه‌گذاری بیست بانک ایران با ارسال نامه‌ای به مدیریت شعب استان‌های بانک، تمهیدات لازم را برای پاسخگویی مناسب به مشتریان در روزهای پایانی سال و تعطیلات نوروز ۱۴۰۲، ابلاغ کرد.

این ابلاغیه بر اساس نامه ۰۱۳۱۳۲۸۸ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ در نظارت بر نظام‌های پرداخت بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اعلام شده است و از بانک‌ها و موسسات مالی کشور درخواست شده در روزهای پایانی سال واحدهای ۲۴ ساعته پشتیبانی از مشتریان برای پاسخگویی به نیازهای آنان در حوزه پرداخت‌های کاری، خودرو پارو و پایانه‌های فروشگاهی در نظر گرفته شود و برای شعبه خزانه کشیک و نیروی متخصص برای پاسخ لحظاتی و رفع مشکلات احتمالی مربوط به دستگاه‌های خودرو پارو تعیین کنند. مطابق این ابلاغیه، بانک‌های بازنامه‌بریزی مناسب برای حضور مستم ۵۰ درصد از کارکنان در تمام ایام تعطیلات نوروز جهت ارائه خدمات بدون وقفه به مشتریان داشته‌باشند. همچنین به منظور ایجاد سهولت در دسترسی مسافران نوروزی برای استفاده از خدمات دریافت و پرداخت علاوه بر استقرار خودرو پاروهای سیار در مناطق

## قدردانی صندوق اشتغال و کار آفرینی ایثارگران از بانک آینده

نعمات عظیم خاندونی است و مسند خدمت‌گزار به مردم توفیق و الاست و مدیریت افتخار بزرگی است که پروردگار متعال آن را به‌عهد کسنی قرار داده که با عمل خالصانه خویش در مسیر خشنودی و رضایت مردم کام‌بردی قطعاً وجود مدیرانی با انگیزه در پیگیری امور خواهد آمد. معزز شاهد و ایثارگر که در مسند ادارات، نهادها و سازمان‌ها، خاص بانک‌ها همچون جنب‌علی میاه خوشحالی ما خامین شهدا و عزم ما در خدمت مضاعف و چند برابر خواهد شد. لیکن به مصداق هنر مل پیشکر مخلوق مل پیشکر الخالق «ق و زحمت و تلاش‌ها و همکاری صادقانه‌ای که در زمینه تخصصی پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغال‌زایی به متقاضیان معرفی شده از سوی این نهاد در سال‌ها داشته‌اید، نهایت تقدیر و تشکر به‌عمل می‌آید.



توفیق روزافزون جنب‌عالی را از درگاه خاندان متعال مسألت می‌نمایم. این شالله هودوست سرنلند و عزت‌مانند باشید. امیر حسینی رئیس اداره اعتبارات و محدودات خمایی مدیر گروه تسهیلات قرض‌الحسنه بانک آینده در این نشست حضور داشتند. همچنین بهیاس زحمت، تلاش و همکاری‌های صادقانه همکاران این بانک با الهانی لوح از مدیر گروه تسهیلات قرض‌الحسنه بانک آینده نیز قدرانی شد.

## روند جذب مشتری، رشد منابع و پرداخت وام در بانک قرض‌الحسنه مهر ایران شتابان است

پرداخت شده که بهترین نرخ معوقات بانک، یعنی کمتر از نیم درصد، مربوط به بانک قرض‌الحسنه مهر ایران است. شمس‌نژاد گفته: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در راستای تحقق عدالت اجتماعی پرداخت گسترده وام قرض‌الحسنه به اقشار نیازمند را در دستور کار قرار داده در مجموع ۸۶ هزار فقره وام به ارزش ۲۳ هزار میلیارد ریال به مددجویان کمیته امداد امام خمینی‌اره، معرفی‌شدگان سازمان بهزیستی و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی پرداخت کرده است. وی ادامه داد: فرآیند بر آنچه اشاره کردیم، ۵۲۸ هزار فقره وام به مددجویان کمیته امداد ۱۲۵ هزار فقره وام در چارچوب همکاری با بنیاد برکت، ۳۱۲ فقره در قالب همکاری با صندوق نوآوری و ۱۴۱ فقره وام نیز برای خرید پزل خوشبختی توسط این بانک پرداخت شده است. ارزش ۶۶۶ هزار فقره وام پرداخت شده در این حوزه به حدود ۲۳ هزار میلیارد ریال می‌رسد. شمس‌نژاد نیز داد: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران تلاش کرده در عرصه حمایت از ازدواج و فرزندآوری نیز فعال ظاهر شده و پرداخت ۲۰۵ هزار فقره وام ازدواج به ارزش ۱۱۶ هزار میلیارد ریال و پرداخت ۲۰ هزار فقره وام فرزندآوری به ارزش ۱۲ هزار میلیارد ریال، از جمله اقدامات بانک در این بخش است. وی در بخش دیگری از گفت‌وگوی خود با اشاره به اهمیت حمایت از تولید

## دیعه مسکن خوی رسید

معاون بنیاد مسکن گفته: نییمی از اعتبارات دولتی شامل کمک بلاعوض و دیعه مسکن تعیین شده که از روزهای قبل پرداخت اعتبارات به واحدهای تعمیری را شروع کرده‌ایم و امروز این فرآیند برای واحدهای احتیاجی آغاز می‌شود. مجید عشقی اظهار کرد: ۲۱۰۰ واحد احتیاجی که تحت تاثیر زلزله خوی قرار گرفتند تا کنون اوپراوردی ۱۷۰۰ واحد به واحد رسیده که تا پایان سال مرحله اول بازپردازی را به اتمام می‌رساند. در خصوص واحدهای تعمیر می‌شود ۸۵۰۰ واحد تعیین تکلیف شد. هر مرحله اول کمک بلاعوضی ۱۰ تا ۵ میلیون تومانی را به حساب

## بمک قرض‌الحسنه مهر ایران

فرد مسئول واریز کردیم که تعمیرات را شروع کرده‌اند. معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن همچنین گفت: خوشبختانه در روزهای اخیر ۵۰ درصد اعتباراتی که از محل خزانه دولت برای زلزله‌زدگان خوی تعیین شده توسط کمک بلاعوض و دیعه مسکن پرداخت شده که از امروز دیعه مسکن واحدهای احتیاجی را واریز می‌کنیم. این رقم برای مناطق شهری ۲۰ میلیون تومان و در روستاها ۱۵ میلیون تومان است. خودروی درباره آخرین وضعیت لسکان زلزله‌زدگان خوی گفته: هوا گرم‌تر شده و مشکل سرما چندان جدی نیست. همچنین کسانی که خانه‌شان تیز به تعمیر داشت در پرداخت خود مستقر شده و اکثر اردوگاه‌های چلچری جمع شدند. در خصوص احتیاجی‌ها نیز از روز گذشته با پرداخت کمک دیعه مسکن، تولید خانه اجاره کنندگان تا نوسازی منازل این افراد به پایان برسد. معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن با اشاره به تصویب وام نوسازی تا سقف

## بمک قرض‌الحسنه مهر ایران شتابان است

۳۶۰ میلیون تومان توسط دولت گفته: بانک‌ها در شرف ابلاغ تسهیلات هستند. البته تا الان معطل مانده‌ایم و منابع حساب صد امام (زه) و هم‌چنین مصالح ساختمانی بنیاد مستضعفان استفاده کرده‌ایم. با کمک بلاعوضی هم که پرداخت می‌کنیم کارها روان‌تر می‌شود. این کمیته‌نباران گزارش، در دی ماه ۱۴۰۱ زلزله‌ای به بزرگی ۵.۴ ریشتر و در ۸ بهمن ماه زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۵.۹ ریشتر در منطقه خوی آذربایجان غربی رخ داد. برای نوسازی واحدها دولت تسهیلات پرداخت می‌کند. سقوط وام برای واحدهایی که در جریان زلزله خوی تخریب شدند در شهرها ۳۰۰ میلیون تومان و در روستاها ۲۵۰ میلیون تومان است. همچنین ۶ میلیون تومان به واحدهای شهری و روستایی کمک بلاعوض پرداخت می‌شود. برای واحدهای تعمیر می‌شود ۲۰ میلیون تومان وام پرداخت می‌شود. این میزان کمک بلاعوض نیز بر اساس خسارت و تعیین نوع ۲ و ۳ خواهد بود.

## بمک قرض‌الحسنه مهر ایران شتابان است

فرد مسئول واریز کردیم که تعمیرات را شروع کرده‌اند. معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن همچنین گفت: خوشبختانه در روزهای اخیر ۵۰ درصد اعتباراتی که از محل خزانه دولت برای زلزله‌زدگان خوی تعیین شده توسط کمک بلاعوض و دیعه مسکن پرداخت شده که از امروز دیعه مسکن واحدهای احتیاجی را واریز می‌کنیم. این رقم برای مناطق شهری ۲۰ میلیون تومان و در روستاها ۱۵ میلیون تومان است. خودروی درباره آخرین وضعیت لسکان زلزله‌زدگان خوی گفته: هوا گرم‌تر شده و مشکل سرما چندان جدی نیست. همچنین کسانی که خانه‌شان تیز به تعمیر داشت در پرداخت خود مستقر شده و اکثر اردوگاه‌های چلچری جمع شدند. در خصوص احتیاجی‌ها نیز از روز گذشته با پرداخت کمک دیعه مسکن، تولید خانه اجاره کنندگان تا نوسازی منازل این افراد به پایان برسد. معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن با اشاره به تصویب وام نوسازی تا سقف

## بمک قرض‌الحسنه مهر ایران شتابان است

۳۶۰ میلیون تومان توسط دولت گفته: بانک‌ها در شرف ابلاغ تسهیلات هستند. البته تا الان معطل مانده‌ایم و منابع حساب صد امام (زه) و هم‌چنین مصالح ساختمانی بنیاد مستضعفان استفاده کرده‌ایم. با کمک بلاعوضی هم که پرداخت می‌کنیم کارها روان‌تر می‌شود. این کمیته‌نباران گزارش، در دی ماه ۱۴۰۱ زلزله‌ای به بزرگی ۵.۴ ریشتر و در ۸ بهمن ماه زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۵.۹ ریشتر در منطقه خوی آذربایجان غربی رخ داد. برای نوسازی واحدها دولت تسهیلات پرداخت می‌کند. سقوط وام برای واحدهایی که در جریان زلزله خوی تخریب شدند در شهرها ۳۰۰ میلیون تومان و در روستاها ۲۵۰ میلیون تومان است. همچنین ۶ میلیون تومان به واحدهای شهری و روستایی کمک بلاعوض پرداخت می‌شود. برای واحدهای تعمیر می‌شود ۲۰ میلیون تومان وام پرداخت می‌شود. این میزان کمک بلاعوض نیز بر اساس خسارت و تعیین نوع ۲ و ۳ خواهد بود.

## بمک قرض‌الحسنه مهر ایران شتابان است

فرد مسئول واریز کردیم که تعمیرات را شروع کرده‌اند. معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن همچنین گفت: خوشبختانه در روزهای اخیر ۵۰ درصد اعتباراتی که از محل خزانه دولت برای زلزله‌زدگان خوی تعیین شده توسط کمک بلاعوض و دیعه مسکن پرداخت شده که از امروز دیعه مسکن واحدهای احتیاجی را واریز می‌کنیم. این رقم برای مناطق شهری ۲۰ میلیون تومان و در روستاها ۱۵ میلیون تومان است. خودروی درباره آخرین وضعیت لسکان زلزله‌زدگان خوی گفته: هوا گرم‌تر شده و مشکل سرما چندان جدی نیست. همچنین کسانی که خانه‌شان تیز به تعمیر داشت در پرداخت خود مستقر شده و اکثر اردوگاه‌های چلچری جمع شدند. در خصوص احتیاجی‌ها نیز از روز گذشته با پرداخت کمک دیعه مسکن، تولید خانه اجاره کنندگان تا نوسازی منازل این افراد به پایان برسد. معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن با اشاره به تصویب وام نوسازی تا سقف